

**Szkolny zestaw podręczników w roku szkolnym 2023/2024**  
**TECHNIKUM NR 1**

<b>KLASY I</b>				
<b>Zajęcia edukacyjne</b>	<b>Autorzy podręcznika</b>	<b>Tytuł podręcznika</b>	<b>Numer dopuszczenia MEN</b>	<b>Wydawnictwo</b>
<b>Język polski</b>	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska	<b>Ponad słowami 1 część 1</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony	<b>1014/1/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
	Małgorzata Chmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Anna Równy, Aleksandra Wróblewska	<b>Ponad słowami 1 część 2</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa	<b>1014/2/2019</b>	
<b>Język angielski<sup>(1)</sup></b>	Jane Hudson, Weronika Sałandyk  Hellen Halliwell, Thomas Johannsen, Sarah Walker	<b>Life Vision Student Book Pre-Intermediate</b> podręcznik ucznia  <b>Life Vision Workbook Pre-Intermediate</b> Zeszyt ćwiczeń + Online Practice + Multimedia	<b>1130/2/2022</b>	Oxford University Press Polska Sp. z o.o.
<b>Język niemiecki</b>		Podręczniki zostaną podane na zajęciach w pierwszych dniach września po dokonaniu podziału na grupy		

Język rosyjski <sup>(2)</sup>	Olga Tatarczyk	<p><b>Новый Как раз. Część 1.</b> Podręcznik do języka rosyjskiego dla liceum i technikum</p> <p><b>Новый Как раз. Część 1.</b> Zeszyt ćwiczeń do języka rosyjskiego dla liceum i technikum Gandalf.com.pl</p>	<b>1134/1/2022</b>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Filozofia	Monika Bokiniec Sylwester Zielka	<p><b>Spotkania z filozofią.</b> Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<b>1044/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
Historia	Marcin Pawlak Adam Szweda	<p><b>Poznać przeszłość 1.</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Nowa podstawa programowa od 2022 r.</p>	<b>1150/1/2022</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński Adam Cisek,	<p><b>Historia i teraźniejszość 1.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Zakres podstawowy</p>	<b>1155/1/2022</b>	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne S.A.
Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	<p><b>Oblicza geografii 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</p>	<b>983/1/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
Biologia	Anna Helmin Jolanta Holeczek Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel	<p><b>Biologia na czasie 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa</p> <p><b>Biologia na czasie 1.</b> Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy - Szkoła ponadpodstawowa</p>	<b>1006/1/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.

<b>Matematyka</b>	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej  Jerzy Janowicz, Marcin Wesołowski	<b>MATeMATyka 1.</b> Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony <b>MATeMATyka 1.</b> Zbiór zadań. Zakres podstawowy i rozszerzony. - Szkoła ponadpodstawowa	<b>988/1/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
<b>Informatyka</b>		Podręczniki zostaną podane na zajęciach w pierwszych dniach września		
<b>Biznes i zarządzanie</b>	Zbigniew Makieła, Tomasz Rachwał	<b>Krok w biznes i zarządzanie 1.</b> Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy/DOSTĘPNY OD SIERPNI 2023/	<b>1193/1/2023</b>	Nowa Era Spółka z o.o.
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Jarosław Słoma	<b>Żyję i działam bezpiecznie.</b> Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum	<b>960/2019</b>	Nowa Era Spółka z o.o.

<sup>(1)</sup>– podręcznik i zeszyt ćwiczeń dla wszystkich klas technikum

<sup>(2)</sup>– podręcznik dla uczniów klas Technikum Mechanicznego i Technikum Pojazdów Samochodowych.

**Podręczniki do przedmiotów zawodowych zostaną podane na zajęciach w pierwszych dniach września.**